
Spor Yönetimi Program Tanıtımı 

Programın Amacı 

Spor Yönetimi Ön lisans Programının amacı spor yönetimi ile ilgili farklı düzeylerdeki 

tesislerde ve pozisyonlarda (pazarlama, finans, halkla ilişkiler, saha malzeme bilgisi, spor tesis 

işletmesi gibi) ihtiyacın karşılanmasını sağlamaktır. 

Spor Yönetimi Programında; spor hizmetleri ve rekreasyon hizmetleri sunan organizasyonlarla 

birlikte kamu ya da özel sektörlerinin farklı düzeylerdeki pozisyonlarda sportif faaliyetlerle 

ilgili kararların alınması ve uygulanması için gerekli mesleki beceriye sahip spor elamanları 

yetiştirmek hedeflenmektedir. Öğrencilere ‘spor kültürünün’ kazandırılmasının yanında, spor 

yönetimi alanında uygulayıcı olarak problem çözümünde kullanılabilecek ilkeleri bilerek 

çözüm önerileri geliştirebilmesi ve bu çözüm önerilerini savunabilmesi, spor yönetimi ile ilgili 

faaliyetlerin düzenlenmesi konusunda spor alanına özgü gerekli bilgi ve becerilerin 

kazandırılması hedeflenmektedir. 

Programın Profili 

Spor alanındaki teknolojik gelişmeler, bu gelişmeler sayesinde uluslararası organizasyonlardaki 

başarılar ve sporun günümüz toplumlarında kazandığı büyük önem, bu alandaki yönetimi 

önemli kılmaktadır. 

Spor Yönetimi Programı, çağdaş spor yönetimi yaklaşımı çerçevesinde, yönetme ve 

yönlendirme yeteneğine sahip, insanlarla iyi iletişim kurabilen, ekip halinde çalışmaktan 

hoşlanan, sorumluluk sahibi,  teknolojiye hâkim, bu beceriyi uygulamada başarıya taşıyabilen 

bir bilgi yönetimi anlayışı ve tüm bu özellikleri spor yönetimi faaliyetlerinde 

değerlendirebilecek mesleki beceriye sahip bireyleri yetiştirmeyi esas almaktadır. 

Eğitimin Süresi ve Eğitim Dili 

Spor Yönetimi Ön lisans Programının eğitim süresi 2 yıl (4 Yarıyıl) ve eğitim dili Türkçedir. 

Mezuniyet Şartları 

Spor Yönetimi Programını başarıyla tamamlamak için programda mevcut olan derslerin 

tümünü (120 AKTS karşılığı) geçmek, 4.00 üzerinden en az 2.00 ağırlıklı not ortalaması elde 

etmek ve yaz stajını (30 iş günü) başarılı bir şekilde tamamlamak gerekmektedir. 

  

Kazanılan Beceriler 

Spor Yönetimi Programından mezun olan öğrencilerin aşağıdaki yeterlilikleri kazanmış olması 

beklenmektedir: 

• Spor yönetimi alanında karşılaşılabilecek problemlerin çözümünde kullanılabilecek 

ilkeleri bilerek, çözüm önerileri geliştirebilmek. 

• Eğitim dönemi boyunca edindikleri bilgi ve beceri düzeylerinin farkında olmak. 

• Spor Yönetimi ile ilgili işlevsel ve taktiksel düzeyde kararları uygulamaya koyabilmek. 



• Spor yönetimi ile ilgili uygulama plan ve programlarını bilerek, bu plan ve programlar 

ile ilgili görev ve sorumlulukları yerine getirmek. 

• Spor yönetimi ile ilişkili belirli bir alanda çalışabilmek ve kısmen uzmanlaşabilmek. 

• Yönetsel düzeyde pazarlama, halkla ilişkiler, etkinlik yönetimi ve spor tesisleri 

yönetimi gibi alanlarda çalışabilme yeteneği kazanmak. 

Kazanılan Derece ve Unvan 

Programı başarı ile tamamlayan öğrenciler, Spor Yönetimi alanında Ön Lisans derecesi ile 

mezun olurlar. 

Dikey Geçiş Olanakları 

Spor Yönetimi Programı mezunları, ÖSYM tarafından yapılan Dikey Geçiş Sınavında başarılı 

oldukları takdirde fakültelerin; 

• İşletme, 

• Spor Yöneticiliği, 

• Spor Yönetimi programlarında lisans eğitimine devam edebilirler. 

İş Olanakları 

Spor Yönetimi Ön lisans Programını başarı ile tamamlayan mezunlar, özel ve kamu sektöründe 

çalışma fırsatı elde edebilmektedir. Bu programın mezunları spor kulüpleri ile Spor Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü merkez ve taşra teşkilatlarının yanı sıra spor federasyonları, spor kulüpleri, 

oteller ve fitness merkezlerinde istihdam edilebilmektedir. Bunun yanında mezunlar pazarlama, 

halkla ilişkiler, insan kaynakları, finans, yönetim, sponsorluk ve etkinlik yönetim 

departmanlarında çalışabilmektedir. Mezun öğrenciler sahip oldukları yetenek ve bilgiler 

doğrultusunda girişimci ruh ve potansiyele sahip iseler; spor yönetimi ile ilgili tüm konularda 

kendiişlerini kurabilmektedirler. 

 


